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iGobierna de Uniiad con Esperanza pora lodos!
ACTIVO Mes Actual Mes Anterior PASIVO Mes Actual Mes Anterlor

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 50,574,599.12  43,281,052.00 gtJEZNJAS FOR PAGAR A CORTO 9,571,291.66 6,781,172.78
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 6,650,621.77 6,042,043.07 I
O EQUIVALENTE ggg%ﬂgﬂ gg POR PAGAR A 0.00 0.00
DERECHO A RECIBIR BIENES O 1,777.779.37 1,331,542.84 [
SERVICIOS PORCION A CORTO PLAZO DE LA 0.00 0.00
ALMACEN 101,957.18 10,442.32 PLAZO : S
ESTIMACION POR PERDIDAS O 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO 0.00
DETERIORO DE ACTIVOS PLAZO piER
CIRCLILANTES

FONDOS Y 3IENES DE TERCEROS 0.00 0.00

OTRCS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 EN GARANTIA Y/O

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 59,104,957.44  50,665,080.23 ';E’gﬂzjgls"fRACION A CORTO

ACTIVO NO CIRCULANTE PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A 0.00 0.00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 308,166.07 223,080.25
LARGD PLAZO TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 9,879,459.73 7,004,253.03
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0.00 0.00
0 EQUIVALENTES A LARGO PASIVO NO CIRCULANTE
PLAZO CUENTAS POR PAGAR A LARGO 574,497.65 574,497.65
BIENES INMUEBLES, 296,977,438.02 29581575585 PLAZO
INFRAESTRUGTURA Y : 4
Sl il sk - ?Esgggm é}g, POR PAGAR A 1,018,171.75 1,018,171.75
BIENES MUEBLES 50,566,832.94  49,822,053.62 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 42,342 41 42,342.41 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO 0.00 0.00
DEPRECIACIONES, DETERIORO Y -27,539,920.53  -27,539,920.53 PLAZO
ARMCORTIZACIONES FONDOS Y BIENES DE TERCEROS 0.00 0.00
ACUNMULADAS DE BIENES EN GARANTIA Y/O
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 ADMINISTRACION LARGO PLAZO
ESTIMACION POR PERDIDA O 0.00 0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DETERIORO DE ACTIVOS NO .
il | ) TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE 1,592,669.40 1,592,669.40
OTROS ACTIVOS NO 0.00 0.00

CIRCLLANTES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

320,046,692.34

318,140,231.35

379,151,650.28

368,805,311.58

TOTAI DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

11,472,129.13

8,596,922.43

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO
RESULTADO NETO DEL
EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO:
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

Mes Actual Mes Anterior
0.00 0.00
2,087,338.02 1,549,369.02
0.00 0.00
2,087,338.02 1,549,369.02
48,650,919.54 41,713,389.25
-3,247,555.37 -3,247,555.37

320,188,818.96

0.00
0.00
0.00

320,193,166.25

0.00
0.00
0.00

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA
IPATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA E LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION
MONETARIA

365,592,183.13

0.00

358,659,000.13

0.00
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL DE EXCESO O INSUFICIENCIA E
LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Mes Actual Mes Anterior

0.00 0.00
0.00 0.00

367,679,521.15  360,208,389.15

379,151,650.28  368,805,311.58

LIC. JESUS SELVAN GARCIA

CipA Qowcz /[/ﬁeg .

C. ELDA GOMEZ HERNANDEZ

C. LU%ADRIGAL GARCIA

SINDICO DE HACIENDA 4

DIRECTOR DE FINANZAS

PRESIDENTE MUNICIPA//
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"Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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